INDICAÇÃO Nº.   442/2007

Senhor Presidente,

O Vereador Dr. João Moysés Abujadi, solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Sr. Prefeito Municipal:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para cobrir com massa asfáltica a Alameda Itatinga, no bairro Joapiranga II.
Justificativa:

A pedido dos munícipes que transitam pelo bairro, pois além de enfrentarem muita poeira diariamente, nos dias de chuva os problemas aumentam, pois a Alameda fica intransitável, dificultando ainda mais a locomoção das pessoas pelo local.
Valinhos, 01 de Agosto de 2007.

DR. JOÃO MOYSÉS ABUJADI

         Vereador